
?

l
*

&
#

!'

1

»
J

íffi{ffl W.'>

číslo žádosti

PRSOPNNlů412Cíl7

)!a Im

íía?

I i,) DÝ.?

F4'h' ?

líl

251 04235
?

k

ííííí

!

Zákaznické centrum
Praha 1 , Jungmannova 31 (palác Adria)
Praha 4, Vladirrírova í8
Otevřeno: Po  Čt 9.00  1 8.00 hod.,
Pá 9.00  12.00 hod.

s

Školní jídelna, Praha 1 0, Vršovická 68/1 429
příspěvková organizace
Vršovická 1 429/68

Vršovice

101 00 Praha 10

Vyřizuje: tel.: 2
(Po  Pá: 7.00  1 8.00 hod.)

V Praze dne 29.06.2017

Vážený zákazríku,

na základě Vaší žádosti o připojení odběrného zařízení k dístríbuční soustavě Vám předkládáme 2 stejnopisy
návrhu smlouvy o připojení číslo 7291639.

Připojení odběrného místa k distribuční soustavě dle tohoto návrhu smlouvy musí provést do 12 měsíců
od předložení tohoto návrhu revizní technik, který má k této činnosti souhlas společnosti PREdistribuce, a. s. (dále
PREdi). Oprávněný revizní technik Vám potvrdí na formulář "Podklady pro uzavřerí smlouvy na hladině NN"
instalaci sjednaného jističe. Současně tento revizní technik provede kontrolu hlavního domovrího vederí a
přívodu. Umístění měřicího zařízení požadujeme v souladu s právními předpisy a technickými normami, jejichž
zásady jsou shrnuty v Technických podmínkách připojení PREdi, které jsou dostupné na kontaktních místech
PREdi (viz. Zákaznické centrum) nebo na internetových stránkách www.predistribuce.cz.

ffl

;

a)

S

;

Pokud je připojení Vašeho odběrného zařízení spojeno s úhradou podílu na nákladech spojených s připojením a
zajištěním požadovaného rezervovaného příkonu stanoveného v souladu s vyhláškou Energetického regulačního
úřadu číslo 16/2016 sb., v platném znění, je nutno do doby připojení uhradit hodnotu podílu uvedeného v návrhu
smlouvy.

Bezodkladně po připojení odběrného zařízení je nutné doručit osobně do kontaktního místa PREdi potvrzený
formulář "Podklady pro uzavření smlouvy na hladíně NN" a jeden podepsaný stejnopis návrhu smlouvy
o připojení. Pokud nedojde k připojení odběrného zařízení dle výše uvedených podmínek, návrh smlouvy zaniká.
Návrh smlouvy zaniká dále v případě, že pozbudete oprávnění odběrné zařízení užívat na základě vlastnického
nebo jiného práva.

S pozdravem

Obsluha zákazníků

j

WWW.pl'e.CZ
í

l
l

PREdistribuce, a. s.
Svornosti 3'l 99/1 9a, 150 00 Praha 5
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 101 58
bankovní spo}ení: čSOEÍ Praha,   Ič: 2737651'6, Dlč: CZ273765í6
Zákaznícká línka PRE: 800 550 055, email: pre@pre.cz, www.predistríbuce.cz

IN

(Ů

(L

i

2

o

r
l

í rgjl t!i
alía l i i

Wls l i i
slsl a a

mmíi í a
w í s

asa i e



s*?

#
'k

»

J

Smlouva o připojení
Strana 1/2

mlX

číslo smlouvy
míí

SOPNNlííml6

MMa«a l{Ill '«%'?,. @a,?:íi,»?,

7291639

a íía

%A&
*

í
ffi

I

l
I

p.
7

ffl

Provozovatel distribu«,ní soustavy
(na straně jedné): PREdistríbuce, a. s.

sídlo: Svorností 3399719a, Praha 5, PSč 150 00
I(;: 273 76 sí e

DIČ: CZ273765í6
zastoupený: Obsluha zákazníkú

zapsaný v OR Městského soudu v Praze, oddíl B,
vložka 10158

bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: 

číslo registrovaného účastníka trhu: 117
Zákaznická linka PRE: 267 055 555

email: pre@pre.cz
dále jen ,,PREdi"

Zákazník (na straně druhé):
školní jídelna, P'raha 10, Vršovická 68/1429

příspěvková organízace
sídlo) Vrí»ovická 1429/68, Vršovice,

101 00 Praha 10

Ip: 712123íl
DIČ: CZ71212311

zastoupený: 
zapsaný v OR , vedeného Městským soudem v

Praze oddíl Pr, vložka 946
telefon: 

email: r
dále jen ,,zákazník"

i

%'

J
%a=

uzavírají podle zákona č. 458/2000 sb., energetický zákon, v účinném znění (dále jen "Zákon?), tuto smlouvu:
ffl%%
PREdi se zavazuje připojit odběrné elektrické zařízení zákazníka (dále jen ,,zařízen(") k distríbuční soustavě PREdi, v místě
a způsobem sjednaným v této smlouvě, za pódmínek stanovených Zákonem, příslušnými prováděcími předpisy a Pravidlypro'vozování distribuání soustavy (dále jen ,;PPDS") schválenými Energetickým regulaČním úřadem, a 'zajistit požadovaný
rezervovaný příkon. Zákazník se zavazuje uhradit PÍďEdi stanovený pod?l na oprávn'Óných nákladech spojených s připojením
a se zajištěním požadovaného rezervovaného příkonu.

W
1 . Důvod připojení zařízení zákazníka: zvýšení rezervovaného příkonu
2. Místo připojení zařízení zákazníka k distribuční soustavě PREdi je následující:

Odběrné místo: Brigádníků 510/14, Strašnice, 100 00 Praha 10, škola, školní kuchyň
'Č;'Ťo?odběrné"ho amÍ'staJ
?m"'seln';'ce"od b ě rn é h o m ísta ) :
Číslo zákazníka:

Í.
Typ mě=řicíhozařÍzení:
Druh měřícÍFo zaŤízeníF
'áávaaj?ící 'jm?eno?vítáhodan?ota Íav?ního ?jístíče?předelektrom?ěrem[AJ:a
Povolena lmenovita hodnota hlavniho lističe před elektroměrem [A]/ charakteristika

m

Í
C

?Nízkénap";
B(průÍběhoÓÁ mmřeníj

Nepřímé
3xl00.0

'3x,31?;7B

J

a)
l'
u)

0

0

;

3.

Způsob připojení: V rozpínací skříni 43/51 0, ze kterého je připojeno zařízení zákazníka.
UmísMní měřéní: zařízení musí být v souladu s PN MM 501 : Technické podmínky připojení část A.

Technícká specífikace zařízení zákazníka je následující:

El.vytápění El.vytápění El.vytápění te
akumulační přímotopné pelné čerpadlo

Elektrícké

spotřebíče (kW)

Nově

lované
0.0 o.o o.o

Klimati

zace

11.0

Ohřev vody
akumulační

o.o
W

Ohřev vody
přÍmotopný

0.0

Motor Ostatní
nad 5kW

6.0 215.0 !

1
i
l

Illlllllllllllllllllllllllll
10001 S7F377S7

436

lllllllllllllllllll

(Il

N

Ui
ffl

j

o

[í!í!NJR
iía

a am
lam
smm

3 WU[Pjj
W
!G



Strana 2/2
4

.al

Ill 'Vyše podílu zŘazníka naraprévííěných nsjklbvdech

Podíl zákazníka na oprávněných nákladech spojených s připojením a se zajištěním požadovaného rezervovaného příkonu je
stanoven dle příslušné vyhlášky Energetickét'Ío regiílačníÍ'io úř:adu ve výši Í07.500,' Kč. Zákazník se zavazuje uhradit tenÍo
podíl do termínu připojení zařízení dle této smlouvy na účet PREdi č.ú.:  variabilní symbol 8831 705257.

IVa. Podmíriky př=i.pejení'@aNzeni '

1 . Připojení zařízení zákazníka k distribuční soustavě PREdi se řídí Zákonem, příslušnými prováděcími předpisy a PPDS.
2. Připojení zařízení zákazníka k distribuční soustavě PREdi bude proveaeno jako standardní aa umaožní zajiMovat

pro zákazníka v místě připojení dle této smlouvy standardní kvalitu doaávky elektřiny stanovenou příslušným prováděcím
předpisem.

3. Připojením zařízení zákazníka k distribuční soustavě vznikne PREdi v souladu se Zákonem právo ve veřejném zájmu
vstupovat a vjfždět na/do nemovitosti zákazníka v souvislosti se zřizováním, obnovou a provozováním v nich aumístěného
zařízení distribuční soustavy a zákazník není oprávněn toto právo omezit zpi:isobem, který poškozuje veřejný zájem.

4. Zákazník je povinen po dot+u trvání smlouvy zajistit oprávněným osobám P'REdi odpí»vídajícípřístup k měřií,Ím zaařízením
za účelem jejich odečtu, kontroly, údržby, výrněny či odebránÍ.
Zařízení zákazníka připojené k distribučnÍ soustavě nesmí zpětně ovlivňovat kvalitu elektřiny v distribuční soustavě
nad meze stanovené příslušnými právními a technickými předpisy. V případě, že takové ovlivněnÍ PREdi zjistí, je zákazník
povinen na písemnou výzvu PREdi zajistit nápravná opatření na sví:íj néklad a ve Ihůtě ve výzvě stanovené.
Zákazník prohlašuje, že je oprávněn zařízení užívat na základě vlastnického nebo jiného prmva.

5.

6.

?Vi Te;mínpřípaJerďzar;ízeoí ?
Připojení zařízení zákazníka a zajištění požadovaného rezervovaného příkonu bude zajištěno v termínu od potvrzení připojení
za?ízení oprávněným revizním technikem v souladu s podmínkami průvodního dopisu,který je přílohou této smlouvy:

? vi, Žúv«reenúuleúmía'í .
Tato smlouva nabývá účinnosti potvrzením připojení zařízení oprávněným revizním technikem a uhrazením podílu
na oprávněných nákladech spojených s připojením a se zajištěním požadovaného rezervovaného příkonu.
Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.
Účinnost smlouvy Ize ukončit dohodou smluvních stran. Pokud zákazník pozbyl oprávnění užívat zařízení na základě
vlastnického nebo jiného práva, pak í:ičinnost smlouvy končí odebráním měřÍcího zařízení nebo uzavřením smlouvy
o připojení pro zařízení s oprávněným zákazníkem.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichz: PREdi obdíží po 1 vyhotovení a zákazník
po í vyhotOvenÍ.

1.

2.

3.

 1

Í:

'lsk'i:í.?'s«.l!?'íula!Ť?n

'. .M. :J.rxh . í .J 0 J .&n ..l A+%?:4'aJ?..íTh!V'xríígW ?»lt%»'?»ůa%lL%
d?

V Praze dne
.....X9..,,;.'......2??í»7í>,

PREdi:

!iffl

'k

8

ÍJ
íl
ffl

!
a

i{
'i

(«

íi
s
{l
h

? ?

Obsluha zákazníkí:í

.J!?&a ? &Th3? d laí)»Xffl ?.:: ť V :!]M4wÁl :i? i« )l ííg«l#a?l,%,/

l(;;(:»í ,á'rÍ=,Zf
ř,%

V Praze dne ...Ill ÍÍ

;l
n

W
a{

aX
i/

'Š';'ThÍni'iÍC:;ÍilB, ?:>
m

l: ?'.1 !'s;O'lnC?.'<2al 'O U /? 
?l '(o a'l S',. rJ' ě" ,l 'l ??, C. Si á 0 l" U%', l?x la

ÍLI' : / '12 'l 2 '5 

Zákazník:

I
l

.í

%,. IJlm

K
d


